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CERATIZIT Česká republika s.r.o., Sokolovská 250/41, CZ - 594 01 Velké Meziříčí

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Na Slovance 1999/2 
182 00 Praha 8

Dodací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
ELI Beamlines 
Průmyslová 836 
252 41 Dolní Břežany

Nabídka
Číslo Datum Typ

22232737 9.11.2022 ZVAG
Číslo zákazníka
155035
Poptávka zákazníka

pan Kemény
Datum poptávky

9.11.2022
Kontaktní osoba - kancelář

Vaclav Vrba
Tel +420 (566) 522-411
E-Mail info.cesko@ceratizit.com
Kontaktní osoba - technik

Jiří Kellner
Tel +420 (605) 229 980
E-Mail jiri.kellner@ceratizit.com

  
  
Dne 1.10.2022 vstupuje v platnost nový ceník 
  
 

Vážený pane, vážená paní, 
  
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme zpracovali na základě Vašich požadavků. 
  
Na objednávce uvádějte prosím číslo této nabídky a Vaše číslo zákazníka. 
  
Pro případné technické dotazy je Vám k dispozici náš technik na bezplatné telefonní lince 800 555 666. 
  
Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě zájmu se těšíme na Vaši objednávku. 
  
  
S pozdravem 
CERATIZIT Česká republika s.r.o. 
 

Poz. Číslo zboží Množství
Označení ks

Typ Cena Jednotka Celkem
CZK

10 82 509 110 40 KS

MAS-BT-ADB40-ER16-60-F
KLEŠTINOVÉ UPÍNACÍ POUZDRO TVAR ER 
  
 
Datum dodání Ihned 40 KS

Akční cena 1 118,00 CZK za 1 KS 44 720,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/82509110.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>
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Poz. Číslo zboží Množství
Označení ks

Typ Cena Jednotka Celkem
CZK

20 82 509 116 40 KS

MAS-BT-ADB40-ER25-70-F
KLEŠTINOVÉ UPÍNACÍ POUZDRO TVAR ER

Datum dodání Ihned 40 KS

Akční cena 1 168,00 CZK za 1 KS 46 720,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/82509116.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

30 82 534 040 100 KS

MAS-BT40.45°.M16.IK
UTAHOVACÍ ČEP

Datum dodání Ihned 1 KS
bude sdělen později 99 KS

Akční cena 140,00 CZK za 1 KS 14 000,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/82534040.html

40 82 684 03000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-426E-ER16.Ø3,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 294,00 CZK za 1 KS 1 764,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268403000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

50 82 684 04000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-426E-ER16.Ø4,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 294,00 CZK za 1 KS 1 764,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268404000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

60 82 684 05000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-426E-ER16.Ø5,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 294,00 CZK za 1 KS 1 764,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268405000.html
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Poz. Číslo zboží Množství
Označení ks

Typ Cena Jednotka Celkem
CZK

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

70 82 684 06000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-426E-ER16.Ø6,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 294,00 CZK za 1 KS 1 764,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268406000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

80 82 684 08000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-426E-ER16.Ø8,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 294,00 CZK za 1 KS 1 764,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268408000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

90 82 684 10000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-426E-ER16.Ø10,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 294,00 CZK za 1 KS 1 764,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268410000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

100 82 685 03000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-430E-ER25.Ø3,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 5 KS

bude sdělen později 1 KS

Akční cena 308,00 CZK za 1 KS 1 848,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268503000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

110 82 685 04000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-430E-ER25.Ø4,0
KLEŠTINA 
 

Akční cena 308,00 CZK za 1 KS 1 848,00
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Poz. Číslo zboží Množství
Označení ks

Typ Cena Jednotka Celkem
CZK

Datum dodání Ihned 6 KS

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268504000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

120 82 685 05000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-430E-ER25.Ø5,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 308,00 CZK za 1 KS 1 848,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268505000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

130 82 685 06000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-430E-ER25.Ø6,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 308,00 CZK za 1 KS 1 848,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268506000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

140 82 685 08000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-430E-ER25.Ø8,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 308,00 CZK za 1 KS 1 848,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268508000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

150 82 685 10000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-430E-ER25.Ø10,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 308,00 CZK za 1 KS 1 848,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268510000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>
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Poz. Číslo zboží Množství
Označení ks

Typ Cena Jednotka Celkem
CZK

160 82 685 12000 6 KS

DIN.ISO.15488-B-430E-ER25.Ø12,0
KLEŠTINA 
 
Datum dodání Ihned 6 KS

Akční cena 308,00 CZK za 1 KS 1 848,00

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/8268512000.html

  
<Objednané zboží již není možné dodat, dovolujeme si Vám zaslat uvedenou alternativu. </>

170 80 950 048 1 KS

W-T05-SW4
VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO TORX

Datum dodání Ihned 1 KS

Cena 169,00 CZK za 1 KS 169,00
Rabat Y7 -20,000 % -33,80
Cena netto 135,20

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/80950048.html

180 80 950 031 1 KS

W-T06-SW4
VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO TORX

Datum dodání Ihned 1 KS

Cena 136,00 CZK za 1 KS 136,00
Rabat Y7 -20,000 % -27,20
Cena netto 108,80

Hlavní katalog 15 Frézy s vyměnitelnými destičkami strana 112

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/80950031.html

190 80 950 032 1 KS

W-T07-SW4
VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO TORX

Datum dodání Ihned 1 KS

Cena 136,00 CZK za 1 KS 136,00
Rabat Y7 -20,000 % -27,20
Cena netto 108,80

Hlavní katalog 15 Frézy s vyměnitelnými destičkami strana 120

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/80950032.html

200 80 950 033 /  L05 00601 1 KS

W-T08-SW4
VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO TORX

Datum dodání Ihned 1 KS

Cena 136,00 CZK za 1 KS 136,00
Rabat Y7 -20,000 % -27,20
Cena netto 108,80

Hlavní katalog 15 Frézy s vyměnitelnými destičkami strana 103

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/80950033.html
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Poz. Číslo zboží Množství
Označení ks

Typ Cena Jednotka Celkem
CZK

210 80 950 034 1 KS

W-T09-SW4
VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO TORX

Datum dodání Ihned 1 KS

Cena 136,00 CZK za 1 KS 136,00
Rabat Y7 -20,000 % -27,20
Cena netto 108,80

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/80950034.html

220 80 950 035 /  L05 00602 1 KS

W-T10-SW4
VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO TORX

Datum dodání Ihned 1 KS

Cena 136,00 CZK za 1 KS 136,00
Rabat Y7 -20,000 % -27,20
Cena netto 108,80

Hlavní katalog 15 Frézy s vyměnitelnými destičkami strana 112

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/80950035.html

230 80 950 036 /  L05 00603 1 KS

W-T15-SW4
VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO TORX

Datum dodání Ihned 1 KS

Cena 136,00 CZK za 1 KS 136,00
Rabat Y7 -20,000 % -27,20
Cena netto 108,80

Hlavní katalog 15 Frézy s vyměnitelnými destičkami strana 100

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/80950036.html

240 80 950 037 /  L05 00604 1 KS

W-T20-SW4
VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO TORX

Datum dodání Ihned 1 KS

Cena 136,00 CZK za 1 KS 136,00
Rabat Y7 -20,000 % -27,20
Cena netto 108,80

Hlavní katalog 15 Frézy s vyměnitelnými destičkami strana 103

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/80950037.html

250 80 950 038 1 KS

W-T25-SW4
VÝMĚNNÁ VLOŽKA PRO TORX

Datum dodání Ihned 1 KS

Cena 136,00 CZK za 1 KS 136,00
Rabat Y7 -20,000 % -27,20
Cena netto 108,80

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/80950038.html

260 80 950 192 /  L05 00962 1 KS

DMSD-G.0,8-5,0Nm
RUKOJEŤ TORQUE FIX

Datum dodání Ihned 1 KS

Cena 3 683,00 CZK za 1 KS 3 683,00
Rabat Y7 -20,000 % -736,60
Cena netto 2 946,40

Hlavní katalog 15 Frézy s vyměnitelnými destičkami strana 100
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Poz. Číslo zboží Množství
Označení ks

Typ Cena Jednotka Celkem
CZK

https://cuttingtools.ceratizit.com/cz/cs/products/80950192.html

Součet položek 132 912,00
Celkem bez DPH CZK 132 912,00
DPH 21,000 % 132 912,00 27 911,52

Celkem s DPH 160 823,52

Platnost 9.11.2022 do 9.12.2022

Platební podmínky 21 dní od data vystavení

Dodací podmínky DAP Dolní Břežany
Poštovné/Balné 0,00
Druh dopravy UPS - Express Saver

  
U speciálních nástrojů si vyhrazujeme právo dodat a účtovat +/- 10 % od objednaného množství, nejméně však +/- 1 
kus. 
Dodací lhůta běží po objednání a odsouhlasení technické dokumentace odběratelem, skutečný datum dodání bude 
potvrzen. 
  
U standardních produktů je meziprodej vyhrazen. 
 




